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附件二(a) 
 

東區公共圖書館的使用概況 
 

2024 年 3 月至 4 月  
 

 圖書館  

使用概況 
柴灣 ^ 北角 ^ 鰂魚涌 ^ 電氣道 ~ 耀東 ~ 小西灣 ~ 

每日平

均借出

圖書館

資料數

量(項) 

3 月   844 
(996) 

388 
(377) 

836 
(780) 

413 
(352) 

452 
(289) 

378 
(312) 

4 月 831 
(874) 

449 
(418) 

1,019 
(880) 

456 
(361) 

414 
(283) 

412 
(338) 

每日平

均到訪

人次  
3 月 873 

(874) 
565 

(509) 
784 

(737) 
454 

(327) 
304 

(202) 
746 

(729) 

4 月 895 
(863) 

592 
(549) 

814 
(769) 

473 
(364) 

346 
(202) 

801 
(719) 

 
註一： ^分區圖書館 
註二： ~小型圖書館 
註三：括號內為去年同期數字 
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附件二(b) 
    

東區四個流動圖書館服務站的使用概況  
 

2024 年 3 月至 4 月  
 

     流動圖書館服務站 
(服務時間) 

 
使用概況 

 
筲箕灣東大街 
(逢星期一及三) 

 

 
愛東邨 

(逢星期四 
及 

隔星期二上午) 
(註一) 

 
鯉景灣 

(逢星期五) 
(註二) 

 
杏花邨 

(逢星期六 
及 

隔星期二下午) 
(註三) 

每次平均借

出圖書館資

料數量(項) 

3 月 123 
(90) 

159 
(154) 

292 
(226) 

210 
(266) 

4 月 118 
(107) 

186 
(191) 

315 
(245) 

234 
(262) 

每次平均到

訪人次 
3 月  63 

(66) 
83 

(102) 
108 

(110) 
120 

(129) 

4 月 75 
(88) 

98 
(120) 

116 
(129) 

139 
(155) 

 
註一： 由於流動圖書車須進行維修保養工程，服務站於 2024 年 4 月 2 日上午暫停服務。 
註二：  由於流動圖書車須進行維修保養工程，服務站於 2024 年 4 月 5 日暫停服務。 
註三： 由於流動圖書車須進行維修保養工程，服務站於 2024 年 4 月 2 日下午及 4 月 6 日暫停服務。 
註四： 括號內為去年同期數字 
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